

OR.0022.271.2023

**Protokół Nr 271/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie
z dnia 19 lipca 2023 r.**

Osoby uczestniczące:

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński

Monika Kalinowska - Członek Zarządu

Piotr Makowski - Członek Zarządu

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu

oraz

Karolina Trzcńska – Wicedyrektor ZS nr 3 w Rypinie

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie:

- a) przyjęcie porządku obrad,
- b) przyjęcie protokołu.

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.

3. Omówienie spraw bieżących.

4. Prośby i wnioski mieszkańców.

5. Opracowanie wniosku o zwołanie sesji.

6. Zakończenie.

Ad. 1

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu nr 270/2023 przyjęto bez uwag.

Ad. 2

Uchwała Nr **808/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół nr 3 im. Bogdana Chelmskiego w Rypinie.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **809/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup laptopów z systemem operacyjnym w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat” oraz zakup wyposażenia pracowni zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, w części 1 zamówienia Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **810/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup laptopów z systemem operacyjnym w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat” oraz zakup wyposażenia pracowni zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, w częściach 2 i 3 zamówienia. Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 3

Na posiedzenie Zarządu Powiatu została zaproszona Pani Karolina Trzcńska. Starosta wraz z Członkami Zarządu przekazał Pani Wicedyrektor gratulacje z związku z wygranym konkursem na Dyrektora w Zespole Szkół nr 3 im. Bogdana Chelmskiego w Rypinie i życzył wielu sukcesów.

Ad. 4

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców:

1. Pani Dorota Kochańska Pracownik Starostwa Powiatowego w Rypinie w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości, prosi Zarząd o zajęcie stanowiska w sprawie złożonego wniosku firmy ENERGA Oświetlenie Sp. z o.o. która wystąpiła z projektem zgody oraz uzgodnieniem planu trasy dobudowy oświetlenia drogowego na działce, która stanowi własność Powiatu Rypińskiego.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo.

2. Pani Katarzyna Bilicka Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zwraca się z prośbą o zwiększenie budżetu o 1.000,00 zł. Kwota ta zostanie przeznaczona na naprawę sprzętu komputerowego, który został użyczony dzieciom pozostającym w pieczy zastępczej w ramach programu wsparcia dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii covid19.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo.

3. Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotr Całbecki, w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 9 marca 2023r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym, ustawy o samorządzie powiatowym oraz ustawy o samorządzie województwa, dodającej politykę senioralną do katalogu zadań powiatu, zachęca do stworzenia na terenie Powiatu Rypińskiego, Powiatowej Rady Seniorów.

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem.

Ad. 5

Zarząd Powiatu w Rypinie wnioskuję o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie w dniu 26 lipca 2023 r. o godz. 13:00. Z uwagi na konieczność podjęcia przez Radę Powiatu w Rypinie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w postępowaniu konkursowym dotyczącym stanowiska Dyrektora SP ZOZ w Rypinie oraz uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2023 zachodzi pilna potrzeba zwołania sesji zgodnie z załączonym porządkiem obrad.

Wniosek stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 6

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław Sochacki zamknął o godz. 9:30 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 19 lipca 2023r. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolowała
Magdalena Smólczyńska



Starosta Rypiński
Jarosław Sochacki

